
本件に関するお問合せ 

一般社団法人熊本県サッカー協会 キッズ委員会事務局：竹下貴文 

〒861-4101 熊本市南区近見 6-16-29  TEL：096-247-6980（平日 9時～18時） 

E-mail info@kumamoto-fa.com   URL：https://kumamoto-fa.net/ 

2021年 9月 

  各 位 

一般社団法人熊本県サッカー協会 

キッズ委員長  武田 昭二 

 

2021 年度 JFA ユニクロサッカーキッズ in熊本及び代替事業 

中止のご案内 

 

 拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より「JFA キッズプログラム」の趣旨をご理解のうえ、当協会及び普及活動へのご協力を賜り、厚くお礼申

しあげます。 

 さて、例年6歳以下の未就学児を対象に「JFAユニクロサッカーキッズ in熊本」を開催しております。今年度は、

開催地抽選に落選したため、11 月 28 日（日）県民総合運動公園陸上競技場（えがお健康スタジアム）

にて当協会主催の代替事業の開催を検討しておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、 

【中止】いたします。 

 例年ご参加いただいております団体・チーム、ご参加を検討されていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、

大変申し訳ございません。 

なにとぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

｜2021年度 JFAユニクロサッカーキッズ in熊本及び代替事業 

開催予定日 会場 開催判断 

2021年 11月 28日（日） 県民総合運動公園陸上競技場（えがお健康スタジアム） 中止 

以上 


